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Innehåll

Genom kursen ges studenten möjlighet att vidareutbilda och meritera sig för bredare uppgifter inom pedagogisk verksamhet. 

Det sker genom olika moment i kursen där studentens egna och andras erfarenheter av utvecklingsarbete beskrivs och 

diskuteras i relation till utveckling och forskning inom det utbildningsvetenskapliga området. Vidare prövas några av 

forskningens redskap och metodik i samband med genomförande och utvärdering av ett mindre utvecklingsarbete inom 

kursens ram. Ur dessa perspektiv lyfts också frågan om hur man i forsknings- och utvecklingsarbete bedömer trovärdigheten 

av resultaten.

Mål

Studenten ska kunna

 diskutera och exemplifiera hur relationen mellan utvecklingsarbete och forskning diskuteras inom utbildningsområdet

 problematisera och kritiskt granska olika slags utvecklingsarbeten och hur dess tillförlitlighet och giltighet kan 
bedömas

 planera, genomföra och utvärdera ett mindre utvecklingsarbete utifrån val bland olika metodansatser

Undervisningsformer

Föreläsningar och seminarier.

Undervisningen bedrivs på svenska. Dock kan undervisning på engelska förekomma om kursansvarig anser det nödvändigt.

Examinationsformer och betygsskala

Kursen examineras genom två individuella skriftliga arbeten.

Varje examination skall erbjudas vid fem (5) tillfällen, varav tre (3) inom loppet av ett år. Detta gäller även för kurser som 

upphör.

Studentens rättigheter och skyldigheter vid examination är enligt riktlinjer och regelverk vid Högskolan i Borås.

Kurslitteratur och övriga läromedel

Se bilaga.



Studentinflytande och utvärdering

I kursen görs en muntlig mitterminsutvärdering. Den följs efter kursens slut av en skriftlig kursvärdering och utvärdering.

Utifrån studentrepresentation i olika organ och råd har studenterna möjlighet till inflytande. I kursen skall dessutom studenten 

ha inflytande genom samtal med kursansvarig och lärare utifrån de resultat som uppnås och verksamhet som bedrivs i 

utbildningen.

Övrigt

Kursen ingår i Masterprogram i pedagogiskt arbete.



Bilaga: Litteraturlista för Forsknings- och utvecklingsarbete inom utbildning (SFU003)
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Det tillkommer ca 300 s. uppsatser, artiklar och böcker som anges i samband med kursens seminarier.
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